
ESPERGÆRDE MUSIKFORENING
44.sæson 2023-2024

Referat af

GENERALFORSAMLING

Onsdag d. 22. maj 2024 kl.19:30 på Espergærde Bibliotek. Da Bestyrelsen havde fået oplyst en
uduelig låsekode, blev generalforsamlingen afholdt på gangen udenfor mødelokalet.

Til stede var den samlede bestyrelse, revisor Gert Brask samt 4 menige medlemmer af Foreningen.
Formand, Lisbeth Ringsholt bød velkommen og generalforsamlingen gik derefter i gang i henhold til
den udsendte dagsorden.

1. Valg af dirigent og referent. Bestyrelsen foreslår Gert Brask som dirigent og Juddi Winkel som
referent.
Begge indvilligede , Gert takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var
rettidigt indkaldt i overensstemmelse med Foreningens vedtægter.

2. Formandens beretning.
Lisbeth aflagde beretning for det forgangne år. Efterfølgende bemærkede Frank Lass fra
Bestyrelsen, at der ved opførelsen af Tosca i november 2023 var ca. 300 besatte tilhørerpladser-
hvortil han tilføjede at man i Bestyrelsen registrerede et væsentlig lavere publikumstal- opgjort
ved summen af Place2Book-scanninger og solgte gule løssalgsbilletter. Derpå fulgte lidt snak
om, at P2B's optællinger desværre ikke altid er helt pålidelige, hvilket Bestyrelsen naturligvis
håber, at der fremover vil blive rettet op på .
I øvrigt blev beretningen modtaget med applaus og mange rosende kommentarer fra
Forsamlingen.

3. Forelæggelse af det reviderede regnskab for sæsonen 2023-2024.
Kasserer, Brigitte Eskesen, forelagde og kommenterede regnskabet. Gert bemærkede, at de
uddelte eksemplarer manglede underskrift, hvortil Brigitte replicerede, at original-eksemplaret
er underskrevet. Regnskabet blev godkendt med applaus.

4. Forelæggelse af budgettet for sæsonen 2024-2025 samt fastlæggelse af årskontingent.
Bestyrelsen foreslår, at det årlige kontingent fortsat sættes til kr. 600 - og stadig gratis adgang for
unge under 25 år.
Brigitte forelagde og kommenterede budgettet, som blev godkendt med applaus.

5. Behandling af indkomne forslag.
Ingen indkomne forslag.

6. Valg af: 5 bestyrelsesmedlemmer: Brigitte Eskesen, Frank Lass, Jette van Deurs, Karen Rud
Michaelsen og Ellen Tørslev er på valg. Alle er villige til at genopstille.
Da ingen andre havde meldt sig som kandidater, modtog ovennævnte 5 bestyrelsesmedlemmer
genvalg med applaus, og Bestyrelsen fortsætter dermed i sin hidtidige sammensætning.



7. Valg af revisor og revisorsuppleant: Gert Brask og Mads Vej-Hansen. Begge er villige til at
genopstille.
Da ingen andre havde ytret ønske om at besætte posterne, blev Gert og Mads (in absentia)
genvalgt med applaus.

8. Eventuelt, herunder fremlæggelse af programmet for næste sæson samt orientering om ny
samarbejdsaftale med Birkerød Musikforening

Lisbeth orienterede om, at Espergærde Musikforening og Birkerød Kammermusikforening har
indgået en gensidig aftale om at man som medlem af én af disse foreninger, kan købe
løssalgs-billetter til halv pris til den anden forenings koncerter.
Fremlæggelsen af programmet for næste sæson affødte positive tilkendegivelser fra
Forsamlingen, hvorfra der endvidere blev fremsat nogle ønsker og forslag til, hvad fremtidige
sæsoner, evt. kunne byde på. I relation hertil uddybede Lisbeth Bestyrelsens hensigtserklæring
om at tilstræbe mangfoldighed i program-udbuddet.
Lisbeth orienterede endvidere om, at Bestyrelsen er gået i gang med at arbejde på at få indfriet
et mangeårigt ønske om en opdatering og modernisering af Foreningens nuværende hjemmeside.
Niels Henrik Højbjerg fra Bestyrelsen er tovholder på opgaven og forhåbentlig vil resultatet
blive præsenteret i en nær fremtid.
Endelig orienterede Lisbeth om, at Bestyrelsen har modtaget et meget favorabelt tilbud fra
Nordisk Kammermusikfestival: Som medlem af Espergærde Musik forening kan man købe et
partoutkort med rabat- gældende til alle festivalens koncerter, som finder sted i Hillerød d. 22.-
d. 25 juli 2024. Normalpris: 750 kr., Rabatpris:500 kr.
Nøjere oplysninger herom vil blive udsendt til medlemmerne i en særskilt meddelelse.

Generalforsamlingen sluttede med af med at Gert takkede for god ro og orden.

Snekkersten d. 24. maj 2023
JW referent


